

# पी एम श्री केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक 1, मंगलुरु

## PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA NO.1, PANAMBUR, MANGALURU

### साक्षात्कार WALK-IN-INTERVIEW

शैक्षणिक वर्ष 2026-27 के लिए मौजूदा और संभावित खाली पदों हेतु संविदा के आधार पर नियुक्ति के लिए विद्यालय में नीचे दिए गए कार्यक्रम के अनुसार साक्षात्कार आयोजित किया जाएगा:

**Walk-in-Interview for contractual appointment against Existing and anticipated vacancies for the Academic year 2026-27 will be conducted in the Vidyalaya as per the schedule given below:**

साक्षात्कार की तिथि DATE OF INTERVIEW	पद POST
<b>12.02.2026</b> (गुरुवार THURSDAY)	प्राथमिक शिक्षक, बालवाटिका शिक्षक, कन्नड़ शिक्षक, योग अनुदेशक, संगणक अनुदेशक, खेल-कूद कोच, विशिष्ट शिक्षक, स्टाफ नर्स, सलाहकार और डेटा एंट्री ऑपरेटर PRIMARY TEACHER, BALVATIKA TEACHER, KANNADA TEACHER, YOGA INSTRUCTOR, COMPUTER INSTRUCTOR, SPORTS COACH, SPECIAL EDUCATOR, STAFF NURSE, COUNSELLOR & DATA ENTRY OPERATOR
<b>13.02.2026</b> (शुक्रवार FRIDAY)	प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक <b>TRAINED GRADUATE TEACHER:</b> अंग्रेजी, हिंदी, संस्कृत, गणित, विज्ञान और सामाजिक विज्ञान ENGLISH, HINDI, SANSKRIT, MATHEMATICS, SCIENCE & SOCIAL SCIENCE स्नातकोत्तर शिक्षक <b>POST GRADUATE TEACHER :</b> अंग्रेजी, हिंदी, गणित, भौतिकी विज्ञान, रसायन शास्त्र, जीवविज्ञान, संगणक विज्ञान, वाणिज्य और अर्थशास्त्र ENGLISH, HINDI, MATHEMATICS, PHYSICS, CHEMISTRY, BIOLOGY, COMPUTER SCIENCE, COMMERCE & ECONOMICS

योग्य उम्मीदवारों को भरे हुए आवेदन –पत्र (योग्यता के नियम और आवेदन –पत्र विद्यालय की वेबसाइट: <https://no1mangalore.kvs.ac.in>

पर उपलब्ध हैं) के साथ मूल प्रमाण- पत्र और प्रमाण पत्रों की स्व-हस्ताक्षरित प्रति का एक सेट और एक पासपोर्ट साइज़ फोटो लेकर आना है ।

Eligible candidates are to be present with duly filled in Application Form (eligibility criteria & application form available on school website:

<https://no1mangalore.kvs.ac.in>) along with original certificates and one set of self-attested copies of certificates and one passport size photograph.

**पंजीकरण का समय REGISTRATION TIMING: प्रातः 8.00 बजे से AM TO 10 बजे तक  
AM**

**फोन नंबर PHONE NO: 0824 2407337**

हस्ताक्षरित Sd/-  
प्राचार्य PRINCIPAL